เหล็กเก่าบริเวณบ้านนายรัตน์ หงส์ทอง ถึงบริเวณพื้นที่บ้านนายช่วง กะรัมย์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกกว้าง 0.00 
– 0.50 เมตร (หรือปริมาตรหินคลุก ไม่น้อยกว่า 3.75 ลูกบาศก์เมตร) ตามแบบเทศบาลต าบลสองช้ัน วงเงิน
จ านวน 98,000.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
  - จ้างเหมาก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านอโณทัย จากถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กเก่าบริเวณพื้นที่บ้านนายจง โกรัมย์ ถึงบริเวณระบบประปาบ้านหนองแคร่ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 
39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงหินคลุก
กว้าง 0.00 – 0.50 เมตร (หรือปริมาตรหินคลุก ไม่น้อยกว่า 2.34 ลูกบาศก์เมตร) ตามแบบเทศบาลต าบลสองช้ัน 
วงเงินจ านวน 98,000.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
  - จ้างเหมาก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสองช้ัน จากถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กเก่าบ้านนางสะอิ้ง  วงศ์ชมพู ถึง บริเวณบ้านนายแปลก  กกรัมย์ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 198.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกกว้าง 0.00 –